（   －   ）

令和６年度自治会運営交付金事業実績報告書

令和７年  月  日

鴻 巣 市 長  あて

住  所

事業者 名  称

代表者名

令和 年 月  日に交付を受けた令和６年度自治会運営交付金について、令和６年度自

治会運営事業が完了したので、鴻巣市補助金等の交付に関する規則第１１条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

1 補助金等の交付決定額  金             円

2 補助対象事業の成果

事 業 名

     運営事業

実施主体
自治会

町内会

事業実施等の場所

総事業費

事業内容及び効果

添付資料  収支決算書、事業報告書